

Dílčí objednávka – HAVARIJNÍ OPRAVY II

DÍLČÍ OBJEDNÁVKA

Číslo související Rámcové dohody: 80SD000165

Číslo související Dílčí smlouvy: 21ZA-003772

Číslo Dílčí objednávky: 21ZA-003772/ č. 1

Ze dne: 7.2.2024

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.

SSÚD 10 Ostrov u Stříbra

Adresa: Ostrov čp. 1, 349 01 Stříbro

IČO: 65993390

DIČ: CZ65993390

Zhotovitel:

Společnost „OPRAVY PO NEHODÁCH D5“

BVB s.r.o. – vedoucí společník

Sídlo: Havířská 1343, 330 23 Nýřany

IČO: 14364131

DIČ: CZ14364131

Tato Dílčí objednávka je závaznou objednávkou na základě Dílčí smlouvy na havarijní služby ze dne 24.04.2023. Způsob akceptace Dílčí objednávky Zhotovitelem, obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto Dílčí objednávkou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda, popř. Dílčí smlouva. Na akceptaci Dílčí objednávky se použijí obdobně ustanovení článku III. Rámcové dohody o uzavírání dílčích smluv.

Na základě uzavřené Rámcové dohody a Dílčí smlouvy u Vás objednááme:

Oprava krajních svodidel D5 km 123,35 sm. Praha po DN z 17.1.2024 – „Havar. Viník Známý“

Potvrzení o účasti na doprav. nehodě Policie ČR : čj. KRPP-9554-3/PŘ-2024-030041

Místo dodání: D5 km 123,35 směr Praha, sjezd na ČS Shell Málkovice

Termín dodání: 14.2.2024

Předání prací: 14.2.2024

Kontaktní osoba Objednatele: ██████████ ██████████

Celková hodnota Dílčí objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 85.011 Kč/102.863,31 Kč

Další informace pro Zhotovitele: fakturace bude vystavena dle skutečnosti na adresu Ředitelství silnic a dálnic s.p., Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Jméno a příjmení oprávněné osoby Objednatele: I ██████████, ved.střediska SSÚD 10

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Podpis (příp. elektronický) oprávněného zástupce Objednatele k této Dílčí objednávce dle zákona č. 297/2016 Sb. :

Svodidla na D5 v úseku 123,35 km po DN z 17.1.2024

Odstraňování následků dopravních nehod - oblast 10

Celková modelová hodnota zakázky bez DPH: 85 011,00 Kč

DPH 21% 17 852,31 Kč

Celková modelová hodnota zakázky vč. DPH: 102 863,31 Kč

I_Soupis svodidel

Název výrobce a typu svodidla	Cena v Kč bez DPH
Liberty JSNH4/N2 + JSNH4/H1	59 533,00
Celkem	59 533,00

II_Soupis obecných položek

Položka	Cena v Kč bez DPH
Celkem	25 478,00

Svodidla na D5 v úseku 123,35 km po DN z 17.1.2024

Typ svodidla: Liberty JSNH4/N2 + JSNH4/H1

1	1	Kompletní výměna svodidla (demontáž, montáž, práce, veškerý materiál a součásti svodidel) N2	m	16	1 812	28 992
3	3	Demontáž a montáž jedné svodnice N2	m	12	400	4800
5	5	Demontáž a montáž distančního dílu	ks	3	300	900
6	6	Demontáž a montáž sloupku	ks	1	500	500
8	8	Demontáž a montáž náběhové přechodky	ks	1	450	450
9	9	Rektifikace jednostranných svodidel	m	12	500	6000
10	10	Svodnice NH4	ks	3	4147	12441
11	11	Distanční díl - trubková spojka	ks	3	424	1272
12	12	Sloupek UE 100 dl. 1900 mm	ks	1	1103	1103
15	15	Přechodka 8,5% nebo 17,3%	ks	1	2223	2223
18	18	Spojovací materiál na délku běžné svodnice	kpl	4	213	852

CELKEM bez DPH

59 533,00

CELKEM vč. DPH

72 034,93

Společné položky pro všechny systémy

200	1	Výkon technika	hod	1	580	580
201	2	Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody)	hod	1	450	450
202	3	Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození	km	76	20	1520
203	4	Doprava NV do 3,5 t	km	94	20	1880
205	6	Doprava NV do 7,5 t	km	76	28	2128
210	11	Doprava servisní vozidlo - dílna	km	94	33	3102
219	20	Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.)	ks	5	80	400
221	22	Nástavce směrových sloupků na svodidlo svodnicového typu, vč. montáže	ks	1	330	330
224	25	Pronájem, postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, šipky, kužely, vodící a směrovací desky, prahy)	kpl	1	1800	1800
225	26	Doprava a likvidace značení I. předzvěst	km	76	24	1824
226	27	Doprava a likvidace značení II. předzvěst	km	76	24	1824
227	28	Doprava a likvidace značení návěst	km	76	30	2280
229	30	Výkon I. předzvěstný vozík	hod	8	260	2080
230	31	Výkon II. Předzvěstný vozík	hod	8	260	2080
231	32	Výkon výstražný vozík velký	hod	8	400	3200

CELKEM bez DPH

25 478,00

30 828,38

Digitálně podepsal: In [redacted]

Datum: 08.02.2024 12: [redacted]

[redacted]

[redacted]

Digitálně podepsal

[redacted]

Datum: 2024.02.09

09:24:39 +01'00'